

Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya
Periode :2 -15 Juni 2023

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	4-Jun-23	522.862,5		pasien
	6-Jun-23	451.637,5		pasien
	8-Jun-23	329.850,0		pasien
	8-Jun-23	37.950,0		pasien
	11-Jun-23	629.450,0		pasien
	13-Jun-23	195.000,0		pasien
	13-Jun-23	500.693,8		pasien
	15-Jun-23	304.838,0		pasien
		2.972.281,8		
2	4-Jun-23	121.975,0		pegawai
	6-Jun-23	264.300,0		pegawai
	8-Jun-23	272.500,0		pegawai
	11-Jun-23	524.100,0		pegawai
	13-Jun-23	283.887,5		pegawai
	15-Jun-23	280.425,0		pegawai
		1.747.187,5		
	Grand Total	4.719.469,3		

fana



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 03 /23
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 4,719,469.25
Terbilang : Empat Juta Tujuh Ratus Sembilan Belas Ribu Empat Ratus Enam Puluh Sembilan Rupiah.
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General.
CEK/GIRO NO : Bank BCA 5090064993 a/n Mohamad Hartono
Periode Pengiriman : 01 – 15 Juni 2023

Surabaya, 17 Juni 2023

CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING,
SHIP & HORECA SUPPLIER
Mohamad Hartono



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 01 - 15 JUNI 2023

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	5826	19-0001449	04 juni 2023	522,862.50
2	5919-5920	19-0001454	06 juni 2023	451,637.50
3	5852-5853	19-0001456	08 juni 2023	329,850.00
4	5856	tambahan		37,950.00
5	5890	19-0001462	11 juni 2023	629,450.00
6	5897-5898	19-0001465	13 juni 2023	500,693.75
7	5900	gula sachet		195,000.00
8	5921	19-0001467	15 juni 2023	304,838.00
PEGAWAI				
1	5827	19-0001450	04 juni 2023	121,975.00
2	5842	19-0001455	06 juni 2023	264,300.00
3	5854	19-0001457	08 juni 2023	272,500.00
4	5891	19-0001463	11 juni 2023	524,100.00
5	5899	19-0001466	13 juni 2023	283,887.50
6	5929	19-0001468	15 juni 2023	280,425.00
7				
8				
JUMLAH				4,719,469.25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	1	12,500.00	12,500.00
2	Ikan Dory Fillet	kg	10	36,000.00	360,000.00
3	Tomat	kg	0.25	12,000.00	3,000.00
4	Cabe Merah	kg	0.25	40,000.00	10,000.00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,800.00	18,900.00
6	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	39,800.00	19,900.00
7	Melon	kg	2.5	13,750.00	34,375.00
8	Semangka	kg	5	12,000.00	60,000.00
9	Bawang Prey	kg	0.25	16,750.00	4,187.50
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
Tanda Terima,				Jumlah	522,862.50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIEN

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	1	12,000.00	12,000.00
2	Kacang Tolo	kg	1	28,800.00	28,800.00
3	Kemiri	kg	0.5	64,000.00	32,000.00
4	Daun Bawang	kg	0.1	28,000.00	2,800.00
5	Jamur Merang/ Tiram	kg	0.25	25,500.00	6,375.00
6	Melon	kg	4	11,950.00	47,800.00
7	Sawi Putih	kg	1	12,750.00	12,750.00
8	Bawang Bombay	kg	0.5	45,800.00	22,900.00
9	Kobis	kg	1	7,475.00	7,475.00
10	Kentang isi 8	kg	2	13,950.00	27,900.00
11	Pisang Kepok	ssr	1	23,500.00	23,500.00
12	Pisang Ambon	ssr	2	22,500.00	45,000.00
13	Wortel	kg	3	10,500.00	31,500.00
14	Semangka	kg	4.5	11,450.00	51,525.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005920

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jamur Kancing	kg	0.25	60,000.00	15,000.00
2	Pepaya Matang	kg	8	6,475.00	51,800.00
3	Buncis	kg	2.25	14,450.00	32,512.50
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	451,637.50

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Sereh	kg	0.25	11,800.00	2,950.00
2	Daun Pisang	kg	1	12,000.00	12,000.00
3	Bawang Bombay	kg	0.5	45,800.00	22,900.00
4	Tomat	kg	0.25	12,450.00	3,112.50
5	Cabe Merah	kg	0.25	37,450.00	9,362.50
6	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
7	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	38,450.00	19,225.00
8	Jamur Kancing	kg	0.25	60,000.00	15,000.00
9	Kentang	kg	1	13,950.00	13,950.00
10	Krai	kg	1.5	11,950.00	17,925.00
11	Melon	kg	2.5	11,950.00	29,875.00
12	Buncis	kg	1	14,450.00	14,450.00
13	Blimbing Wuluh	kg	0.25	16,500.00	4,125.00
14	Pepaya Matang	kg	8	6,475.00	51,800.00

Tanda Terima,

[Handwritten Signature]



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005853

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Wortel	kg	4	10,500.00	42,000.00
2	Jagung Muda	kg	1	7,450.00	7,450.00
3	Pisang Ambon	ssr	2	22,500.00	45,000.00
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
				<i>Jumlah</i>	329,850.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005856

TAMBAHAN 06/06/23

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	38,450.00	19,225.00
2	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	37,950.00

Tanda Terima,

Rani W



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0005890**

Nama Barang

Satuan

Jumlah

Harga Satuan
(Rp)

Jumlah Harga
(Rp)

1	Daun Sereh	kg	0.25	11,800.00	2,950.00
2	Pepaya Matang	kg	6	6,475.00	38,850.00
3	Pisang Kepok	ssr	1	23,500.00	23,500.00
4	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	38,450.00	19,225.00
6	Pisang Ambon	ssr	2	22,500.00	45,000.00
7	Wortel	kg	0.5	10,500.00	5,250.00
8	Kembang Kol	kg	0.5	25,000.00	12,500.00
9	Melon	kg	2.5	11,950.00	29,875.00
10	Manisa Kupas	kg	2.5	6,500.00	16,250.00
11	Kacang Tolo	kg	1	28,800.00	28,800.00
12	Semangka	kg	5	11,450.00	57,250.00
13	Daun Pisang	kg	1	12,000.00	12,000.00
14	Ikan Dory Fillèt	kg	9	35,475.00	319,275.00

Tanda Terima,

Dhea dea

Jumlah

629,450.00



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0005897

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kemiri	kg	0.5	64,000.00	32,000.00
2	Daun Pisang	kg	1	12,000.00	12,000.00
3	Tomat	kg	0.25	12,450.00	3,112.50
4	Cabe Merah	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
6	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	38,450.00	19,225.00
7	Bayang Bombay	kg	0.5	45,800.00	22,900.00
8	Jamur Kancing	kg	0.25	60,000.00	15,000.00
9	Jagung Muda	kg	1	7,450.00	7,450.00
10	Pisang Kepok	ssr	1	23,500.00	23,500.00
11	Pisang Ambon	ssr	3	22,500.00	67,500.00
12	Kobis	kg	0.75	7,475.00	5,606.25
13	Melon	kg	3	11,950.00	35,850.00
14	Seledry	kg	0.25	20,000.00	5,000.00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005898

PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kentang	kg	0.5	13,950.00	6,975.00
2	Pepaya Matang	kg	7	6,475.00	45,325.00
3	Buncis	kg	1	14,450.00	14,450.00
4	Wortel	kg	6	10,500.00	63,000.00
5	Jamur Merang/ Tiram	kg	0.25	25,500.00	6,375.00
6	Semangka	kg	5	11,450.00	57,250.00
7	Krai	kg	1.5	11,950.00	17,925.00
8	Daun Bawang	kg	0.1	28,000.00	2,800.00
9					-
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	500,693.75

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005900

TAMBAHAN PASIEN

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Gula Sachet 1 pack isi 100	Pack	5	39,000.00	195,000.00
2					-
3					-
4					-
5					-
6					-
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-

Tanda Terima,

Jumlah

195,000.00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Juni 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0005921

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jahe	kg	0.25	20,950.00	5,237.50
2	Kembang Kol	kg	0.25	25,000.00	6,250.00
3	Manisa Kupas	kg	1.5	6,500.00	9,750.00
4	Bawang Putih Kupas	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	0.5	38,450.00	19,225.00
6	Pisang Kepok	ssr	1	23,500.00	23,500.00
7	Pisang Ambon	ssr	2	22,500.00	45,000.00
8	Jamur Kancing	kg	0.25	60,000.00	15,000.00
9	Pepaya Matang	kg	6	6,475.00	38,850.00
10	Buncis	kg	1	14,450.00	14,450.00
11	Melon	kg	3	11,950.00	35,850.00
12	Wortel	kg	1.5	10,500.00	15,750.00
13	Semangka	kg	5	11,450.00	57,250.00
14					
Tanda Terima,				Jumlah	304,837.50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 04 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005827

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Seledry	kg	0.25	18,000.00	4,500.00
2	Bawang Prey	kg	0.5	16,750.00	8,375.00
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,800.00	37,800.00
4	Bawang Merah Kupas	kg	1	39,800.00	39,800.00
5	Tomat	kg	2	12,000.00	24,000.00
6	Jeruk Nipis	kg	0.5	15,000.00	7,500.00
7					-
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
Tanda Terima,				<i>Jumlah</i>	121,975.00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005842

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Sereh	kg	0.25	11,800.00	2,950.00
2	Cabe Rawit	kg	0.5	44,950.00	22,475.00
3	Tomat	kg	1	12,450.00	12,450.00
4	Cabe Merah	kg	1	37,450.00	37,450.00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,450.00	37,450.00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	38,450.00	38,450.00
7	Bawang Bombay	kg	0.5	45,800.00	22,900.00
8	Daun Bawang	kg	0.1	28,000.00	2,800.00
9	Baby Kol	kg	1.75	13,000.00	22,750.00
10	Kembang Kol	kg	1	25,000.00	25,000.00
11	Wortel	kg	2	10,500.00	21,000.00
12	Jagung Muda	kg	2.5	7,450.00	18,625.00
Tanda Terima,				Jumlah	264,300.00

4



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005854

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Laos	kg	0.5	11,900.00	5,950.00
2	Jahe	kg	0.5	20,950.00	10,475.00
3	Tomat	kg	1	12,450.00	12,450.00
4	Cabe Rawit	kg	0.5	44,950.00	22,475.00
5	Cabe Merah	kg	1	37,450.00	37,450.00
6	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,450.00	37,450.00
7	Bawang Merah Kupas	kg	1	38,450.00	38,450.00
8	Daun Pisang	kg	2.5	12,000.00	30,000.00
9	Masako Sapi	pk	2	38,900.00	77,800.00
10					-
11					-
12					-
				Jumlah	272,500.00

Tanda Terima,

Rani Jaya
Rani Jaya



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 11 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. **0005891**

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Cabe Rawit	kg	0.5	44,950.00	22,475.00
2	Tomat	kg	1	12,450.00	12,450.00
3	Cabe Merah	kg	1	37,450.00	37,450.00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,450.00	37,450.00
5	Bawang Merah Kupas	kg	1	38,450.00	38,450.00
6	Jagung Muda	kg	4.5	7,450.00	33,525.00
7	Seledry	kg	0.1	20,000.00	2,000.00
8	Tewel	kg	2	15,000.00	30,000.00
9	Manisa Kupas	kg	3	6,500.00	19,500.00
10	Daun Bawang	kg	0.25	28,000.00	7,000.00
11	Ikan Dory Fillet	kg	8	35,475.00	283,800.00
12					
				Jumlah	524,100.00

Tanda Terima,

Dhea *Dea*



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

No. 0005899

PEGAWAI

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kemiri	kg	0.25	64,000.00	16,000.00
2	Jahe	kg	0.25	20,950.00	5,237.50
3	Laos	kg	0.25	11,900.00	2,975.00
4	Daun Sereh	kg	0.25	11,800.00	2,950.00
5	Cabe Rawit	kg	0.5	44,950.00	22,475.00
6	Tomat	kg	1	12,450.00	12,450.00
7	Cabe Merah	kg	1	37,450.00	37,450.00
8	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,450.00	37,450.00
9	Bawang Merah Kupas	kg	1	38,450.00	38,450.00
10	Kentang	kg	5	13,950.00	69,750.00
11	Timun	kg	2.5	9,500.00	23,750.00
12	Kobis	kg	2	7,475.00	14,950.00
				Jumlah	283,887.50

Tanda Terima,

Surabaya, 15 Juni 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

INVOICE

PEGAWAI

No. 0005929

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Masako Sapi	pk	1	38,900.00	38,900.00
2	Asam Matang	kg	0.5	29,500.00	14,750.00
3	Laos	kg	0.5	11,900.00	5,950.00
4	Cabe Merah	kg	0.5	37,450.00	18,725.00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	37,450.00	37,450.00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	38,450.00	38,450.00
7	Kentang	kg	3.5	13,950.00	48,825.00
8	Kobis	kg	1	7,475.00	7,475.00
9	Timun	kg	1	9,500.00	9,500.00
10	Wortel	kg	3	10,500.00	31,500.00
11	Buncis	kg	2	14,450.00	28,900.00
12					
				Jumlah	280,425.00

Tanda Terima,